

SANAYİNİN BULUŞMA ADRESİ SANTEK 2018 32.102 KİŞİ TARAFINDAN ZİYARET EDİLDİ...

TÜYAP Anadolu Fuarları A.Ş. tarafından Kocaeli Sanayi Odası işbirliğinde, Kocaeli Valiliği, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, İzmit Belediyesi, Kocaeli Ticaret Odası, Gebze Ticaret Odası, Körfez Ticaret Odası, Doğu Marmara Kalkınma Ajansı, TÜBİTAK Marmara Teknokent, Kocaeli Üniversitesi ve KOSGEB'in değerli destekleri ile hazırlanan SANTEK 5. Doğu Marmara Sanayi ve Teknoloji Fuarı, 31 Ekim - 3 Kasım 2018 tarihleri arasında Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Uluslararası Fuar Merkezi'nde gerçekleştirildi.

31 Ekim Çarşamba günü Kocaeli Valisi Sayın Hüseyin AKSOY, Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Sayın Hasan BÜYÜKDEDE ve tüm şehir protokolünün katılımı ile görkemli bir açılışa ev sahipliği yapan SANTEK 2018 3 Kasım Cumartesi günü sona erdi. Bu yıl 200 firma ve firma temsilciliğinin katılımı ile gerçekleşen Fuar yurtiçi ve yurtdışından **32.102** sektör ilgilileri tarafından ziyaret edildi.

SANTEK 2018 süresince Türk savunma sanayisinin önde gelen kuruluşları **Deniz Kuvvetleri Komutanlığı, Tersaneler Genel Müdürlüğü, Fabrikalar Genel Müdürlüğü, STM Savunma, Aselsan, Roketsan, Aspilsan, Makina ve Kimya Endüstrisi Kurumu, Saha-İstanbul ve İşbir Elektrik ile** görüşmeler gerçekleştirilerek yerli tedarikçiyi bulma konusunda önemli adımlar atıldı.

Ekonomi Bakanlığı destekleri alınarak Kocaeli Sanayi Odası ve Avrupa Birliği Türkiye İş Geliştirme Merkezleri (ABİGEM) öncülüğünde, fuar kapsamında hazırlanan **"Match4Industry"** etkinliğinde Bosna Hersek, Makedonya, Kosova, Malta, Tunus, Hırvatistan, Moğolistan, Belarus, Fransa, Rusya, Irak, Litvanya, Karadağ, Sırbistan, Slovenya, İspanya, Birleşik Krallık/İngiltere, Orta Doğu, Arap Yarım Ada'sından gelen 200 yabancı iş adamı ile yapılan 1064 adet görüşme sonucu ülke ekonomisine katkı sağlayacak yüksek ölçekli iş bağlantıları kuruldu. Bunun yanı sıra çevre illerden binlerce ziyaretçiyi ağırlayan fuar stratejik bir iş platformuna dönüştü.

Türkiye'nin çeşitli illerinde faaliyet gösteren Teknoloji Geliştirme Bölgeleri (TGB) yönetici şirketleri ve TGB de faaliyet gösteren Ar-Ge firmaları, üniversitelerde görevli akademisyenleri, sanayicileri ve yatırımcıları bu fuarda **5. Ar-ge Sanayi Akademi** buluşması adı altında bir araya geldi.

TÜYAP ANADOLU FUARLARI A.Ş